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Resultado Detallado
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Pablo Monteserin Garvin (2013) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 1 17 70 70 70 75 75 21,5 36,55 36,55 1
403C mortal y medio adentro 1 22 50 50 55 50 6,0 1555 34,10 70,65 1
201B salto atras 1 16 60 60 60 60 7,0 18,0 28,80 9945 1
301B salto inverso 1 17 60 65 60 60 6,0 18,0 30,60 130,05 1
5211A salto atras con medio tirabuzén 1 1,8 70 75 70 6,5 7,0 21,0 37,80 167,85 1
203C mortal y medio atras 1 20 70 70 75 75 6,0 21,5 43,00 210,85 1
105C doble mortal y medio adelante 1 24 45 55 50 50 6,0 155 37,20 248,05 1
303C mortal y medio inverso 1 21 60 60 60 60 65 18,0 37,80 28585 1
Total GD: 15,5 Puntuacion promedio: 6,26 Mejor Puntuacién: 7,20
2 Gorka Diez de Zulueta (2012) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 1 1,7 65 65 60 65 6,5 19,5 33,15 33,15 2
401B salto adentro 1 15 75 75 75 75 75 225 3375 66,9 2
201B salto atras 1 16 50 50 50 45 50 150 24,00 90,90 2
301B salto inverso 1 17 60 65 65 65 6,0 19,0 32,30 12320 2
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 50 55 6,0 55 50 16,0 33,60 156,80 2
105C doble mortal y medio adelante 1 24 55 55 55 6,0 6,0 17,0 40,80 197,60 2
203C mortal y medio atras 1 20 55 50 65 60 65 18,0 36,00 233,60 2
303C mortal y medio inverso 1 21 50 50 45 50 50 150 31,50 265,10 2
Total GD: 15,1 Puntuacién promedio: 5,88 Mejor Puntuacién: 7,50
3  Manuel Pérez Hernandez (2012) -- C.N. Sacoa
103B mortal y medio adelante 1 17 65 65 65 60 6,0 19,0 32,30 3230 3
201B salto atras 1 16 55 60 55 65 6,0 17,5 28,00 60,30 3
301B salto inverso 1 1,7 60 60 55 6,5 55 17,5 29,75 90,05 3
401B salto adentro 1 15 75 70 60 70 75 21,5 3225 122,30 3
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 40 40 45 50 45 13,0 27,30 149,60 3
105C doble mortal y medio adelante 1 24 40 45 45 45 45 13,5 32,40 182,00 3
203C mortal y medio atras 1 20 40 45 45 40 40 12,5 2500 207,00 3
403C mortal y medio adentro 1 22 55 55 55 55 6,0 16,5 36,30 243,30 3

Total GD: 15,2

Puntuacién promedio: 5,46

Mejor Puntuacién: 7,00

https://www.diverecorder.co.uk

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
4= Francisco Valeron Lucena (2013) -- C.N. Metropole
401B salto adentro 1 1,5 60 55 6,0 60 65 18,0 27,00 27,00 6
103B mortal y medio adelante 1 1,7 65 6,0 60 60 65 18,5 31,45 58,45 4
201B salto atras 1 16 40 35 40 40 45 12,0 19,20 7765 5
301B salto inverso 1 1,7 55 50 50 6,0 55 16,0 27,20 104,85 4
5122D mortal adelante con un tirabuzon 1 1,9 45 45 50 45 50 14,0 26,60 13145 4
104C doble mortal adelante 1 22 45 45 45 45 45 13,5 29,70 161,15 4
403C mortal y medio adentro 1 22 35 30 35 30 25 95 2090 182,05 5
203C mortal y medio atras 1 20 40 40 45 45 40 12,5 25,00 207,05 4
Total GD: 14,8 Puntuaciéon promedio: 4,76 Mejor Puntuacion: 6,20
4= Eduardo Arbelo Gonzalez (2013) -- C.N. Sacoa
103B mortal y medio adelante 1 1,7 45 55 50 55 55 16,0 27,20 27,20 5
201B salto atras 1 16 55 55 55 55 6,0 16,5 26,40 53,60 5
301B salto inverso 1 1,7 50 50 55 55 55 16,0 27,20 80,80 4
401B salto adentro 1 1,5 50 50 55 50 55 15,5 2325 104,05 5
5221D mortal atras con medio tirabuzén 1 1,7 40 45 50 45 50 14,0 2380 12785 5
104C doble mortal adelante 1 22 45 45 45 50 6,0 14,0 30,80 158,65 5
403C mortal y medio adentro 1 22 40 40 40 4,0 40 120 26,40 185,05 4
203C mortal y medio atras 1 20 35 40 35 40 35 11,0 22,00 207,05 4
Total GD: 14,6 Puntuacién promedio: 4,81 Mejor Puntuacién: 5,60
6 Hector Fernandez Minguez (2013) -- C. Saltos Mallorca
103B mortal y medio adelante 1 1,7 55 50 6,0 55 55 16,5 28,05 28,05 4
201B salto atras 1 1,6 40 40 45 40 50 12,5 20,00 48,05 7
301C salto inverso 1 16 45 35 40 45 50 13,0 20,80 68,85 7
401B salto adentro 1 1,5 50 40 50 50 4,0 14,0 21,00 89,85 7
5211A salto atras con medio tirabuzon 1 1,8 40 45 50 40 45 13,0 2340 11325 6
104C doble mortal adelante 1 22 45 50 50 55 55 15,5 34,10 147,35 6
403C mortal y medio adentro 1 22 40 40 45 40 35 12,0 2640 173,75 6
5122D mortal adelante con un tirabuzon 1 1,9 35 30 35 35 4,0 10,5 19,95 193,70 6
Total GD: 14,5 Puntuaciéon promedio: 4,46 Mejor Puntuacion: 5,50
7 Pablo Dominguez Pena (2013) -- C.N. Metropole
401B salto adentro 1 15 55 60 60 55 6,5 17,5 26,25 26,25 7
103B mortal y medio adelante 1 1,7 50 50 50 55 50 15,0 25,50 51,75 6
201B salto atras 1 16 40 50 40 45 45 13,0 20,80 7255 6
301C salto inverso 1 16 45 50 35 45 50 14,0 22,40 9495 6
5211A salto atras con medio tirabuzén 1 1,8 30 20 30 30 4,0 9,0 16,20 111,15 7
104C doble mortal adelante 1 22 30 35 30 30 30 9,0 19,80 130,95 7
402C mortal adentro 1 16 45 40 45 45 40 13,0 20,80 151,75 7
302C mortal inverso 1 1,6 40 40 40 45 45 12,5 20,00 171,75 7
Total GD: 13,6 Puntuacién promedio: 4,31 Mejor Puntuacién: 5,90

https://www.diverecorder.co.uk

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen

Arbitro:
LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
Arbitro Assistente:
CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
Jueces:
1. ANGEL L. PEREZ -- FED. CANARIA
2. MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
3. SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
4. MARC OLESTI -- FED. CATALANA
5. CARLES GUINOVART -- FED. BALEAR

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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